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Seancë plenare PUBLIKE 

          E hënë, 13 shtator 2021, ora 17.00 

 

 

     Rendi i ditës 
 

Në mbështetje të Urdhrit nr.1, datë 11.09.2021 të Kryetares së Kuvendit, znj. Lindita Nikolla, rendi i 

ditës është si më poshtë vijon: 

 

 

      1. Miratimi i procesverbalit të seancave plenare datë 10.09.2021.  

(Neni 44, pika 2 e Rregullores) 

 

      2. Njoftime.  

(Neni 44, pika 3 e Rregullores) 

 

      3. Projektvendim “Për zgjedhjen e Byrosë dhe përbërjen e Sekretariateve të Kuvendit”. 

(Neni 8 i Rregullores) 

 

      4.  Projektvendim “Për caktimin e kryesive të komisioneve të përhershme të Kuvendit”.     

(Nenet 20-22 të Rregullores) 

 

      5.   Projektvendim “Për caktimin e përbërjes së komisioneve të përhershme të Kuvendit”.     

(Nenet 20 dhe 21 të Rregullores) 

 

6. Projektvendim “Për caktimin e anëtarëve zëvendësues në përbërjen e komisioneve të përhershme 

të Kuvendit”.   

(Neni 21/1 i Rregullores) 

   


